
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 травня 2020 року                   м. Заставна                                                 № 32 

 

 

Про роботу адміністративної  

комісії при виконавчому комітеті 

Заставнівської міської ради  

 
 

Заслухавши інформацію начальника загального відділу Заставнівської 

міської ради – голови адміністративної комісії Мартинюк Ніни Іванівни про 

роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради у 2019 

році, керуючись Положенням про адміністративні комісії, затвердженим 

09.03.1988 року, статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1.Інформацію голови адміністративної комісії Мартинюк Н.І. про роботу 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Заставнівської міської ради 

у 2019 році взяти до відома (додається).  

2.Роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Заставнівської міської ради за 2019 рік визнати задовільною.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


